

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-14



97	42	UNID.	PARAFUSO FENDA 3,8X40 PARA BUCHA DE 6 MM	vonder	vonder	R\$ 0,75	R\$ 191,50
98	42	UNID.	PARAFUSO FENDA 4,8X50 PARA BUCHA DE 8 MM	vonder	vonder	R\$ 2,13	R\$ 167,96
99	67	UNID.	PARAFUSO FENDA 5,5X65 PARA BUCHA DE 10 MM	vonder	vonder	R\$ 2,13	R\$ 142,71
100	275	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,2 X 40 MM	vonder	vonder	R\$ 0,58	R\$ 145,75
101	25	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 50 MM	vonder	vonder	R\$ 1,69	R\$ 42,25
102	75	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 65 MM	vonder	vonder	R\$ 1,69	R\$ 129,75
103	275	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO - 1/4 X 50 MM	vonder	vonder	R\$ 2,22	R\$ 610,50
104	55	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 1/4 X 65 MM	vonder	vonder	R\$ 2,58	R\$ 141,90
105	80	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 5/16X3 MM	vonder	vonder	R\$ 6,28	R\$ 502,40
106	95	UNID.	PARAFUSOS PARA FIXAR LAVATÓRIO E VASO SANITÁRIO COM BUCHA	plastilt	plastilt	R\$ 17,28	R\$ 1.641,60
107	75	UNID.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE 1/2 X 3/4	vonder	vonder	R\$ 1,24	R\$ 93,00
108	75	UNID.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE SEXTAVADO P/ TELHAS DE ZINCO 1/4 X 1 1/2"	vonder	vonder	R\$ 1,69	R\$ 126,75
109	25	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 3/8" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 1,06	R\$ 26,50
110	25	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 5/8" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 5,12	R\$ 128,00
111	25	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 3/4" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 7,84	R\$ 196,00
112	12	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 1" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 39,42	R\$ 473,04
113	1	UNID.	PISTOLA PARA PINTURA	NOLL	NOLL	R\$ 870,72	R\$ 870,72
114	2	UNID.	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM 300G.	NOLL	NOLL	R\$ 211,75	R\$ 423,50
115	3	UNID.	PICARETA COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 311,35	R\$ 934,05
116	29	UNID.	PNEU PARA CARRO DE MÃO	VONDER	VONDER	R\$ 109,14	R\$ 3.165,08
117	2	UNID.	PODADOR DE GALHOS ALTOS C/ CAPO DE 3M	VULCAN	VP300	R\$ 4.009,50	R\$ 8.019,00
118	10	UNID.	PONTEIRO DE AÇO	VONDER	VONDER	R\$ 82,41	R\$ 824,10
119	5	KG	PREGO PARA CAIBRO 1/4 X 14	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 84,84	R\$ 423,20
120	7	KG	PREGO 1 X 16	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 83,17	R\$ 582,19
121	7	KG	PREGO 2 1/2 X 10 (18X27)	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 70,61	R\$ 494,27
122	15	KG	PREGO PARA RIPA 1 1/4 X 14	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 79,74	R\$ 1.196,10
123	7	KG	PREGO - 3 X 8	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 79,74	R\$ 558,18
124	17	KG	PREGO - 2 X 12	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 70,38	R\$ 1.196,46
125	3	KG	PREGO 14 X 15	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 76,80	R\$ 230,40
126	3	KG	PREGO 18 X 27	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 69,05	R\$ 207,15
127	1	UNID.	PRUMO PARA PEDREIRO	NOLL	NOLL	R\$ 114,26	R\$ 114,26
128	5	CX	REBITE DE REPUXO - N° 308, CAIXA COM 1000 UNID.	NOLL	NOLL	R\$ 200,36	R\$ 1.001,80
129	500	UNID.	REBITE DE REPUXO - N° 419	NOLL	NOLL	R\$ 0,39	R\$ 195,00
130	527	UNID.	REBITE DE REPUXO - 3,2 X 19	NOLL	NOLL	R\$ 0,40	R\$ 210,80
131	25	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,0 X 12	NOLL	NOLL	R\$ 310,17	R\$ 7.754,25
132	277	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,0 X 18	NOLL	NOLL	R\$ 4,14	R\$ 1.146,78
133	25	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,8 X 30	NOLL	NOLL	R\$ 2,82	R\$ 65,50
134	5	CX	REBITE DE REPUXO - 4,8 X 30 CX COM 1000 UNIDADES	NOLL	NOLL	R\$ 775,37	R\$ 3.876,85
135	1	CX	REBITE 3,2 X 1/2 CX C/ 1000 UNID.	NOLL	NOLL	R\$ 237,56	R\$ 237,56
136	13	UNID.	TALHADEIRA AÇO FORJADO 200 X 18 MM	TRAMONTINA	44473119	R\$ 124,74	R\$ 1.621,62
						Valor Total	R\$ 285.789,31

Valor Total: duzentos e oitenta e cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais e trinta e um centavos

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação.

Prazo de pagamento será de 30 dias úteis após recebimento definitivo do material.

O prazo de entrega será de 30 dias após recebimento da ordem de compra.

O prazo de garantia do produto: A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias;

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho no prazo determinado no Edital, indicado para esse fim o Sr. Jean Carlos Sestrem, Carteira de identidade nº 2.966.395-SSP/SC, CPF nº 670.349.349-91, Administrador, como responsável legal desta empresa;

Dados bancários: Banco do Brasil: AG: 0095-7 CC: 28.782-2

DADOS PARA PREENCHIMENTO DA ATA SRP/CONTRATO	
Informamos abaixo os dados do representante legal autorizado a firmar a respectiva Ata SRP/Contrato junto a esse órgão, conforme estabelecido no documento de outorga.	
NOME	Jean Carlos Sestrem
CPF	670.349.349-91 / 2.966.395-SSP/SC
ENDEREÇO	Rua Fritz Spemau, 1000 - Galpão 1 - Fortaleza CEP: 89.055-200 - Blumenau/SC
TEL / E-MAIL	(47) 3232-1221 - jean@sentinelavale.com.br
CARGO	Administrador

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

**JEAN
CARLOS
SESTREM:6
7034934991**

Digitally signed by JEAN
CARLOS
SESTREM:67034934991
DN: cn=JEAN CARLOS
SESTREM:67034934991 c=BR
o=ICP-Brasil
ou=videoconferencia
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2021-08-30 22:57:03:00

**JEAN CARLOS SESTREM
ADMINISTRADOR
CPF: 670.349.349-91
RG: 2.966.395-SSP-SC**